
2° OPEN DI TENNIS A SQUADRE
7-8-9 settembre 2018 Circolo del Tennis Firenze 1898 

Elenco Capitani 

SQUADRE CAPITANI TELEFONO E.MAIL  

CT NORD OVEST Stefano Geranio 334.3967630 stefano.geranio@intesasanpaolo.com

CT LOMBARDIA Paolo Riva 338.7429935 paolo.riva1@intesasanpaolo.com; paolo.riva24@gmail.com

CT NORD EST Fabio Dal Poz 335.8310692 fabio.dalpoz@intesasanpaolo.com

CT ADRIATICO Gianluigi Olimpi 349.2135222 gianluigi.olimpi@intesasanpaolo.com

CT TIRRENO Ugo Franchi 349.2847207 macughet@libero.it

CT CENTRO Paolo Di Prinzio 349.6056481  
paolo.diprinzio@intesasanpaolo.com; 

p.diprinzio67@gmail.com

CT SUD Emanuele Sammatrice 339.4939666 emanuele.sammatrice@intesasanpaolo.com

COMMISSARIO TECNICO: Giuseppe Ostillio - 335.5981933 - gostillio@outlook.it

SEGRETERIA TECNICA ALI: Gilda Tamburini - 334.6179174 - gilda.tamburini@intesasanpaolo.com 


